
Petra K. (petruskaa) ID 34082 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.8.2024, 19:35

PODMÍNKY PRODEJE
Oblečení je po naší Adélce nebo Samikovi.

 REZERVACE: Na rezervaci či dotazy se snažím odpovídat během 24 hodin. Věci rezervuji 5 pracovních dnů( pokud se
nedomluvíme jinak). Pokud
  do té doby nepříjde platba, automaticky ruším a nabízím dále

  PLATBA: Bankovním převodem na účet č.:490106018/2700 nebo složenkou poslané z pošty na moji adresu. Také možno po
domluvě zasílat na dobírku, ale nemám s tím moc dobré zkušenosti.

  CENA: částka za zboží + poštovné dle sazebníku České pošty (cca 25-40 dle váhy), balné a bankovní poplatky neúčtuji.

  REKLAMACE: Člověk není neomylný a tak se může stát, že vadu na zboží přehlédnu. Bez problémů chybu uznám a
domluvíme se na vrácení či na jiném řešení. Při vrácení je částka snížena o poštovné.

  DORUČENÍ: Zásilky posílám 3x týdně, PO,ST,PA. Zároveň informuji o přijaté platbně a zaslání balíčku. Prosím i druhou stranu
o zprávu, že balíček přišel a je vše v pořádku.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

